Mẫu 06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LẠI

		Kính gửi:  	- Ban Giám hiệu trường Đại học Tây Nguyên;
				- Phòng Công tác chính trị & Học sinh sinh viên;
				- Phòng Đào tạo Đại học;
				- Khoa ……………………

Họ và tên SV: 	 Ngày sinh:
MSSV:	 Lớp:
Ngành:	 Khoa:
Hệ:	 Khóa:
Hộ khẩu thường trú:
Trong năm học: ……. - ……., Tôi có làm đơn xin nghỉ học, với lý do:
Và đã được Ban Giám hiệu đồng ý theo Quyết định số:……/QĐ-ĐHTN-CTCT&HSSV, ngày……..tháng ……..năm…….
Trong thời gian nghỉ học tại địa phương tôi nghiêm chỉnh chấp hành chủ trương, đường lối, chính sách của Đảng và pháp luật của Nhà nước, không vi phạm pháp luật.
Nay đã hết thời gian xin tạm nghỉ học, tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu cho phép tôi được tiếp tục học.
Kính mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu!

Xác nhận của Công An địa phương	Đắk Lắk, ngày      tháng      năm 20
	Kính đơn
	(Ký tên & ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Khoa